Vie antiphonale de 1838.

ARCHIVES
de l'ABBAYE
du PARC

VIIIB21/25

ne int. **v.** Et tu bethleem terra iuda ue quaquā minima es in prinapibz in da. Ex te. **Q.** ui uenitius est ueniet et non tarda hit iam non e rit ti mor in simibz no stis. Quoniam ipse est saluator no ster. **v.** Eponet omnes iniquitates nostras et protrect omnia peccata no str. **v.** Egredies **S.** **M.** Gloria. **M.** Gloria. **S.** Iustice uarbum auro manu quod a bi a do mi no per angelum transmissum est conapies per aurem deum panes et ho minem. dicit benedicta dica nis inter omnes mulie res. **v.** Panes quidem filium et uirginitas no pacieris detrimentum efficiens grauida et ens mitter semper in tacta. ut benedicta. **Q.** gypce noli flete quia dominator nus ueniet si bi ante cuius conspergium